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High level principles that need decisions as additions to agreements in S2-086113. Open questions are marked as a) ,b), c) alternatives:
Concerning default bearer
Question 1
- Action if default bearer is lost (while dedicated PDP contexts / EPS bearers are active)? 

Answer 1
1 Consider this as an error case and defer to CT groups with the assumption that re-activation of the default bearer is not attempted.
2 Consider one of the following to minimize loss of default bearer / PDP context:
a) A reserved ARP for the default bearer
b) Define a recommendation for ARP usage.

Question 2
- Do we need to keep track of the default bearer? If yes, which nodes do this. 

Answer 2
Loss of the default bearer is considered an error case and the PGW has knowledge if action is required.
Question 3
- Is the default bearer by definition without TFTs for both LTE and 2G/3G? 
Answer 3
No, we can have TFTs on the default bearer with one of the following options:
a) TFTs can only be added after PDP context / EPS bearer activation. Requires removal of this functionality from 23.401.
b) TFTs can be added during PDP context / EPS bearer activation. Requires addition of this functionality to 23.060.
Concerning default APN/PDN Connection
Question 4
- Do we introduce a default APN in 2G/3G? 
Answer 4
Alignment between 2G/3G and LTE was discussed with the following options as solutions:
a) The SGSN is provisioned with the default APN via HSS and can force UEs to the APN based on configuration. This allows the operator to force the first PDN connection to the default APN as currently in 23.401. 23.060 update needed.
b) Allow the UE to send an APN in the LTE Attach procedure. This allows the UE to optionally choose the initial APN. 23.401 update needed.
c) The 2G/3G UE is configured with the default APN. 
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